

**2024-2025 MİLLİ ZAFER İLKOKULU**  
**OKUL WEB SİTESİ YAYIN EKİBİ**

ADI SOYADI	BRANŞI	GÖREVİ
Necla ÖZDAL ÖZDEMİR	MÜDÜR YARDIMCISI	Ekip Başkanı, Meb Panel Yöneticisi
ALİ ENDER TAŞLAK	MÜDÜR YARDIMCISI	Meb Panel Yöneticisi
SERKAN BAYAR	MÜDÜR YARDIMCISI	Meb Panel Yöneticisi
HAKKI ZENBEL	MEMUR	Meb Panel Yöneticisi
NEVŞAN ÇELİK KARABACAK	İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ	Meb Panel Yöneticisi
CEM KAYA	SINIF ÖĞRT.	Fotoğraf ve Görsel Materyal sorumlusu
NESRİN ÖNCÜ	SINF ÖĞRT.	Yazı işleri ve içerik sorumlusu
YASEMİN TUNÇER	İNGİLİZCE ÖĞRT.	Yabancı Dil İçerik Sorumlusu
ENGİN AKBULUT	REHBER ÖĞRT.	Rehberlik Bölümü Sorumlusu

**GÖREV TANIMLARI**

**Ekip Başkanı:** Ekip tarafından gerçekleştirilen her türlü web tabanlı proje ve önerinin hayata geçirilmesinde, gerekli onayı vermek ve bu fikir ve tasarımların gerçekleşme süresi boyunca genel kontrolü yapmaya yetkilidir. Gerek gördüğü takdirde herhangi bir yayının durdurulması yetkisine sahiptir.

**Meb Panel Yöneticisi:** Web sitesi haber, duyuru paylaşımı, menü yapısının düzenlenmesinden ve fotoğrafların yüklenmesinden sorumludur.

**Yazı İşleri ve İçerik Sorumlusu:** Web sitesi sahip olduğu tüm yayın içeriğini kontrol ederek bunlarla ilgili çeşitli kısımları değiştirme ve düzenleme yetkisine sahiptir. Gerek dil yapısı, gerekse içerik açısından yanlışların ve eksiklerin düzeltilmesinden sorumludur.

**Fotoğraf ve Görsel Materyal Sorumlusu:** Site içeriğinde kullanılan tüm fotoğraf ve görsellerin bizzat kendisi tarafından çekilmesi veya kanunlar kapsamında legal kaynaklardan temin edilmesi konusunda yetkili ve sorumludur. Bu görsellerin haber içeriğinde veya tasarımında kullandırmaya veya gerekli gördüğü olumsuz görsel öğeleri çıkarttırmaya yetkilidir.

**Rehberlik Bölümü Sorumlusu:** Web sitesi içerisinde yer alan Rehberlik Bölümü içeriğini oluşturma ve düzenlemeye yetkilidir.

**Yabancı Dil İçerik Sorumlusu:** Web sitesinin yabancı dilde tüm yayın içeriğini siteye yükleyip kontrol ederek bunlarla ilgili çeşitli kısımları ekleme ve değiştirme yetkisine sahiptir. Gerek dil yapısı gerekse içerik açısından yanlışların ve eksiklerin düzeltilmesinde yetkilidir.

**İletişim İçin :** <https://millizafer.meb.k12.tr/tema/iletisim.php>  
**e-Posta :** [708173@meb.k12.tr](mailto:708173@meb.k12.tr)